令和３年２月４日

保護者様

世田谷区立弦巻小学校

校 長  寺 﨑  晶 子

保護者会（3 月）の日程について

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力まことにありがとうございます。

先日、緊急事態宣言が 3 月 7 日まで延長されました。そこで発令下の日程である保護者会について、

年度末であることを考慮し、対面での実施ができるように日程を下記のように変更いたします。直前の

お知らせとなりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力お願い申し上げます。

 また、来校の際には、新型コロナウィルス感染症防止策へのご協力も併せてお願い申し上げます。

記

１ 日程変更について

◎１・２・３年生保護者会

（変更前）令和 3 年 3 月 3 日（水）

 ↓

  （変更後）令和 3年３月１０日（水）

※ ４・５・６年生の保護者会については変更せず 令和 3 年 3 月 8 日（月）を予定しています。

※ 六組の保護者会については別途お知らせいたします。

２ その他

 ○発熱等の風邪の症状が見られる場合や新型コロナウィルス感染症の罹患

者の濃厚接触者となっている場合については、参加をご遠慮ください

 ○マスクの着用をお願いします。

 ○今後の状況など弦巻小学校 HP でご確認ください。

【携帯サイト QR コード】

【弦巻小学校 HP】https://school.setagaya.ed.jp/tsuki/

（問い合わせ）

０３－３４２８－０１８７

弦巻小学校 副校長まで

https://school.setagaya.ed.jp/tsuki/